[image: Герб района]
Администрация рабочего поселка Красные Баки
Краснобаковского района Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 декабря 2016г.                                                                                        № 365

Об определении единой теплоснабжающей организации
в сфере теплоснабжения

Руководствуясь статьей 14 Федерального закона РФ № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», в целях исполнения пункта 6 части 1 статьи 6 Федерального закона РФ от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановления Правительства РФ от 08 августа 2012 года № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», для организации надежного и бесперебойного теплоснабжения на территории муниципального образования – рабочий поселок Красные Баки Краснобаковского района Нижегородской области, Администрация рабочего поселка Красные Баки постановляет:
1. Наделить статусом единой теплоснабжающей организации в сфере теплоснабжения муниципального образования – рабочий поселок Красные Баки Краснобаковского района Нижегородской области – МУП «Коммунресурс Краснобаковского района Нижегородской области»;
2. Установить зоной деятельности МУП «Коммунресурс Краснобаковского района Нижегородской области» – территорию р.п. Красные Баки, п. Затон, п. Лесной Курорт.
3. Постановление Администрации рабочего поселка Красные Баки Краснобаковского района от 03 сентября 2016 года № 209 «Об определении единой теплоснабжающей организации в сфере теплоснабжения» признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).

Глава Администрации                                                                       Е.В. Шмелева
image1.wmf